PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL - SESDS

Rua Cláudio Sanders, 1000 Bairro: Centro – CEP: 67.030-325 Ananindeua – Pará.
E-mail: sesds@ananindeua.pa.gov.br

PORTARIA Nº. 060/2019, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora ANA HILDA VILAR PANTOJA, Matrícula Funcional n°.32771-

9, para fiscalizar o Contrato nº.010/2019-SESDS/PMA e seus Termos Aditivos, firmado

entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL – SESDS,

inscrita sob o CNPJ n°.28.123.346/0001-04 e a EMPRESA M.A.R. BRAGA COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI – ME, inscrita sob o CNPJ n°.26.425.750/0001-07,

que tem por Objeto a aquisição de materiais de consumo (limpeza e higiene), para atender

as necessidades da Secretaria de Segurança e do Comando da Guarda Civil Municipal de

Ananindeua.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ananindeua, 18 de novembro de 2019.

JOSE MARIA DE LIMA SEGUNDO

Secretário Municipal de Segurança e Defesa Social
CONTRATANTE

		2019-11-22T13:15:41-0300